
 

 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ЖУКОВСКИЙ" 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 марта 2004 г. N 295 

 ОБ ОПЛАТЕ РАСХОДОВ НА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ОБЩЕГО 

 ИМУЩЕСТВА ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ СОБСТВЕННИКАМИ И АРЕНДАТОРАМИ 

 НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ЭТИХ ЗДАНИЯХ 

 

 (в ред. постановления главы г. Жуковский МО от 28.12.2004 N 1630 (ред. 11.03.2005)) 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом РФ, постановлением мэра г. Жуковский от 16.02.1996 

 N 390 "О порядке заключения договоров на предоставление коммунальных услуг арендаторам 

 муниципального жилого фонда" в редакции постановления главы г. Жуковский от 06.07.2000 N 797, 

 решением городского Собрания от 23.01.97 N 7/СП "О содержании и благоустройстве территории г. 

 Жуковский" и в связи с увеличением расходов на содержание и ремонт жилищного фонда 

 постановляю: 
 
 1. Утратил силу. - Постановление главы г. Жуковский МО от 28.12.2004 N 1630 (ред. 

 11.03.2005). 
 
 2. Утратил силу. - Постановление главы г. Жуковский МО от 28.12.2004 N 1630 (ред. 

 11.03.2005). 
 
 3. Считать утратившим силу постановление главы г. Жуковский от 27.08.2002 N 954 "Об оплате 

 расходов на содержание и ремонт жилых  зданий  собственниками и арендаторами нежилых 

 помещений, расположенных в этих  зданиях". 

 

 Глава города Жуковский 
 
 А.П. Бобовников 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

